fj ni;c ex Gregorianisepistolis as^utae,maximeexepist.
li)9 libri lx, indict. 2, ubi baecleguntura falso Cor-
nelio scripta : quisquisiu radice charilalis se inserit,
neca veritaledeficit, ctc Alius nodus dillicilior sol-
vendus superest. Nempe in vet. Kalendario Itomano
quod /Egidius Ruclierius, societatis Jesu presbyter
eruditissitnus, edidit, legitur: in Kalend. Jul. Peiri in
Catacumbas,el Pauli Osliense,Fusco el Basso coss.
Id est, ut explicat noster D. Theodericus Ruinart,
in Aclis Mart., pag. 0b2, an. 258, quo aono lacta cst
translatio sanctorum apostolorum, e> ipio tlie quo
eorum leslivitas agehatur. Certe translalionem hanc
oplime probat Ecclesiasticie Hisioiioe peritissinius
AntoniusPagi, ad an. -25M,conliniiatque ipsius Pear-
sonii consensu et teslimonio. Igitur negare non pos-
suimis Gregoriura dura ad Gonsiantiiiara scriberet,
aliquaodo luemoria iapsum.
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non obtmetur. mMense Junio, indictione 12. (Cf.,
Jom. Diac, l. m, n. 56.)

EPISTOLA XXXI.

ADTHEODORUMMED1CUM.

Cratias refert de transmissain pauperes pecunia. Ad
sacrm Scripturm lectionem horlatur. Commendat
Nartelem. Mittit tnunera tabulas.

Gregorius Theodoro medico a imperatoris.

Ego omnipotentiDeo gratias ago, quia eorum qui
se vicissira veraciter diiigunt loca animutn non divi-

dunt. Ecce enim, dulcissime el gloriosissime fili,

longe a nobis distamus corpore, el lamen praesentes
nobfs existimus charitate. Hoc veslra opera, hoc

scripta testantur, hoc de praesenti experlus sum,
hoc de absenti vestra gloria recognosco. Hoc vos et

bominibus amabiles, et omnipotenti Deo dignos in

perpetuum faciat. Quia enim virtutum mater est cha-

ritas, idcircobonorum operum fructus profertis, quia

ipsam eorum fructuum in mente radicera tenetis. Ea
autem quaein redemptioncm captivorura, Deo vobis

aspirante transmisistis, laetus,fateor, et trislis aceepi.
Laettisvidelicet vobis, quos de proeparaudamansione

712 cceleslispatrioe cogitare cognovi; tristis vero
vehemenler mibi, qui super curam rerum sancti
Petri apostoli adhuc eliam de rebus dulcissimi filii
mei domni Theodori rationes positurus sum, solli-
cite an negligenter eas expenderim, requirendus
vailo. Omnipotens autem Deus, qui menti vestrae
sua>misericordiaeviscera infudit, qui vobs sollicite

cogiiare concessit, hoc quod de Salvatore nostro per
egregium praedicatoremdicitur : Quia pro nobis ege-
nus [actus est,cum dives esset (II Cor. vm, 9), in

ejusdem Salvatoris adventu, vos virlutibus divites